
 
 

UCHWAŁA NR LXI/309/2023 
RADY GMINY BIELANY 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Bielany. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach  (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego Rada Gminy Bielany uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/100/2016 Rady Gminy Bielany z dnia 4 maja 2016 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bielany (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4900, z 2016 r. 
poz. 7454 z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1/ § 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

"odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych." 

2/ § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych należy przekazać do ogólnodostępnego 
punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie Gminy Bielany. Dopuszcza się 
zagospodarowanie drobnego gruzu budowlanego do utwardzania lub naprawy dróg o nawierzchni gruntowej po 
wcześniejszym uzyskaniu uzgodnienia z właścicielem lub zarządcą." 

3/ § 13 otrzymuje brzmienie: 

"Właściciele nieruchomości są zobowiązani do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń do gromadzenia 
nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystości i porządku na terenie nieruchomości. Opróżnianie 
zbiorników bezodpływowych (szamb) oraz osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
powinno odbywać się poprzez ich odbiór przez podmiot uprawniony do odbioru i transportu nieczystości 
ciekłych z następującą częstotliwością: 

a) zbiorniki bezodpływowe – częstotliwość niedopuszczająca do przepełnienia, jednak nie rzadziej niż raz na 
pół roku, 

b) osadniki w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków – częstotliwość wynikająca z instrukcji 
obsługi urządzenia wydanej przez producenta, określającą sposób jego eksploatacji zapewniający 
prawidłowe funkcjonowanie instalacji, jednak nie rzadziej niż raz na rok." 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 3202



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ireneusz Błoński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3202


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-10T12:19:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




